Муниципальное образование Октябрьский район

                          АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » мая 20 23 г.  № 801

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 22.01.2019 № 81

    1.   Внести в постановление администрации Октябрьского района от 22.01.2019 № 81

«О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными учреждениями Октябрьского района и финансовом обеспечении

его выполнения» изменение, изложив абзац 2 пункта 40 приложения к постановлению в

новой редакции:

 «Соглашение определяет права, обязанности и ответственность сторон, в том числе:

объем и периодичность перечисления субсидии в течение финансового года; количественно

измеримые финансовые санкции (штрафы, изъятия) за нарушение условий выполнения

муниципального задания. Соглашение заключается сторонами до начала очередного

финансового года.».

2.   Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин